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Ricambi per pinzatrice a batteria UAP2

Modello Pz. conf. Codice  

Batteria 12V 1 28101804
Caricabatterie 9,6V 1 28101806

Ricambi per piegatubi

Misura Pz. conf. Codice  

Matrice Ø 16 1 28104002
Matrice Ø 20 1 28104006
Matrice Ø 26 1 28100922
Matrice Ø 32 1 28100924
Controforma Ø 14-16 1 28104010
Controforma Ø 18-20 1 28104012
Controforma Ø 26 1 28100926
Controforma Ø 32 1 28100928

Ricambi per Emmeti Plasterboard - sistema in cartongesso

Misura Pz. conf. Codice  

Kit ricambio raccordo rapido 8x1 1 28134318
Kit ricambio raccordo rapido 20x2 1 28134319

Kit detentore per Topway e Floor Mixing Unit

Misura Filetto Pz. conf. Codice  

Per collettore da 1” (*) 24x19 4 01306116
Per collettore da 1”1/4 24x19 4 01306124
Sede otturatore 1” 24x19 1 90038600
Sede otturatore 1” 1/4 24x19 1 90038610
Sede otturatore 1” 3/4” Eurocono 1 90038620
Sede otturatore 1” 1/4 3/4” Eurocono 1 90038630
Pozzetto portatermometro 
1/2”

1 90026530

(*) Adatto a Floor Mixing Unit

Kit vitone per collettore Multiplex

Misura Pz. conf. Codice  

1 01307220

Kit vitone per collettore Topsan - Topway M

Misura Pz. conf. Codice  

3/4” 1 01306838
1” 1 01306840

Guide e serrature per cassette metalliche Metalbox

Misura Pz. conf. Codice  

Guida per cassetta H630 con 2 viti M8x25 (Floor Controlbox, Floor Control Unit, Firstbox) 1 90020200
Guida per cassetta H630 con 4 viti M8x14 (Energy Box e Energy First Box) 1 90041250
Guida per cassetta H900 con 2 viti M8x25 (Energy Combibox e Energy Tankbox) 1 90043480
Guida per cassetta H900 con 6 viti M8x14 1 01301150
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Guide e serrature per cassette metalliche Metalbox Plus e Metalbox

Misura Pz. conf. Codice  

Guida per cassetta H 600 - H 700 - H 850 con 2 viti M8 x 13 1 90064970
Guida per cassetta H 600 - H 700 - H 850 con 4 viti M8 x 13 1 90064980

Serratura a taglio cacciavite in plastica 1 90065030
Serratura a taglio cacciavite in metallo 1 90067990
Serratura a chiave in plastica 1 90065020

Cornice/porta per Metalbox Plus L 700 con serratura a taglio cacciavite 1 01301354
Cornice/porta per Metalbox Plus L 1200 con serratura a taglio cacciavite 1 01301360
Cornice/porta per cassetta metallica H 850 / L 500 con serratura a taglio cacciavite 1 01301362
Cornice/porta per cassetta metallica H 850 / L 700 con serratura a taglio cacciavite 1 01301364

Porta per cassetta metallica fuori traccia H 700 / L 700 con serratura a taglio cacciavite 1 01301376
Porta per cassetta metallica fuori traccia H 700 / L 850 con serratura a taglio cacciavite 1 01301378
Porta per cassetta metallica fuori traccia H 700 / L 1000 con serratura a taglio cacciavite 1 01301380
Porta per cassetta metallica fuori traccia H 700 / L 1200 con serratura a taglio cacciavite 1 01301382

Ricambi per nuove cassette Metalliche Metalbox e Metalbox Plus

Misura Pz. conf. Codice  

Cornice/Porta per Metalbox Plus L 500 c/serratura taglio cacciavite metallo cod. 01301450 1 01301500
Cornice/Porta per Metalbox Plus L 600 c/serratura taglio cacciavite metallo cod. 01301452 1 01301502
Cornice/Porta per Metalbox Plus L 700 c/serratura taglio cacciavite metallo cod. 01301454 1 01301504
Cornice/Porta per Metalbox Plus L 850 c/serratura taglio cacciavite metallo cod. 01301456 1 01301506
Cornice/Porta per Metalbox Plus L 1000 c/serratura taglio cacciavite metallo cod. 01301458 1 01301508
Cornice/Porta per Metalbox Plus L 1200 c/serratura taglio cacciavite metallo cod. 01301460 1 01301510

Cornice/Porta per cassetta Metalbox H 850 / L 500 c/serratura taglio cacciavite metallo cod. 01301470 1 01301512
Cornice/Porta per cassetta Metalbox H 850 / L 700 c/serratura taglio cacciavite metallo cod. 01301472 1 01301514
Cornice/Porta per cassetta Metalbox H 850 / L 850 c/serratura taglio cacciavite metallo cod. 01301474 1 01301516
Cornice/Porta per cassetta Metalbox H 850 / L 1000 c/serratura taglio cacciavite metallo cod. 01301476 1 01301518
Cornice/Porta per cassetta Metalbox H 850 / L 1200 c/serratura taglio cacciavite metallo cod. 01301478 1 01301520

Porta per cassetta Metalbox fuori traccia H 700 / L 500 c/serratura taglio cacciavite metallo cod. 01301480 1 01301522
Porta per cassetta Metalbox fuori traccia H 700 / L 700 c/serratura taglio cacciavite metallo cod. 01301482 1 01301524
Porta per cassetta Metalbox fuori traccia H 700 / L 850 c/serratura taglio cacciavite metallo cod. 01301484 1 01301526
Porta per cassetta Metalbox fuori traccia H 700 / L 1000 c/serratura taglio cacciavite metallo cod. 01301486 1 01301528
Porta per cassetta Metalbox fuori traccia H 700 / L 1200 c/serratura taglio cacciavite metallo cod. 01301488 1 01301530

Serratura a chiave 1 90067980
Serratura a taglio cacciavite 1 90067990
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Ricambi per cassette metalliche Metalbox
Misura Codice cassetta 

metallica
Codice ricambio cornice/porta 

serratura a cacciavite fuori muro  
Codice ricambio cornice/porta

serratura a chiave filo muro
 

Codice ricambio cornice/porta
serratura a push filo muro 

Pz. conf.

Per cassetta in metallo H630/P90/Luce 450 adatta a collettori Topway fino a 1”
L 500 01301040 01301060 1

Per cassetta in metallo H630/P110/Luce 450 adatta a Floor Controlbox - Floor Control Unit - Topway fino a 1”1/4
L 500 01301030 01301060 1

Per cassetta in metallo H630/P110/Luce 505 adatta a Energy Box - Energy Firstbox - Firstbox

L 500 01301108
01301080 01301138 1

L 600 01301110 01301140 1
L 700 01301082 01301130 1

L 1000 01301104
01301084

01301134

01301190
01301154
01301192
01301196

01301182 (*)
01301186 (*)

01301180 (*)
01301142

1

1
1
1

1

Per cassetta in metallo H900/P110/Luce 720 adatta a tutti i gruppi di miscelazione
L 500

Per cassetta metallica H650/P130/Luce 450 adatta a Topway fino a 1”1/4
Misura Codice cassetta metallica Codice ricambio carter/porta serratura a cacciavite Pz. conf.

L 500 01301090 / /
L 1000 01301096 01301076 1

L 700
L 700
 L 1000

(*) Filomuro

Articoli ad esaurimento

Ricambi per cassette in plastica Termobox

Misura Pz. conf. Codice  

Coperchio per cassetta 310 x 310 x 90 1 90019410
Coperchio per cassetta 460 x 310 x 90 1 90019470
Coperchio per cassetta 610 x 310 x 90 1 90019530

Ricambi per valvole motorizzate

Ricambi per valvole motorizzate Modulo Compact e Modulo Plus

Misura Pz. conf. Codice  

Dado nich. 3/4” ch.30 per val. mot. 1/2” 1 09208901
Dado nich. 1” ch.37 per val. mot. 3/4” 1 09208903
Dado nich. 1”1/4 ch.52 per val. mot. 1” 1 09208910
Dado nich. 1”1/2 ch.47 per val. mot. 1”1/4 1 09208914
Dado nich. 2” ch.64 per val. mot. 1”1/2 1 09208916
Dado nich. 2”1/2 ch.80 per val. mot. 2” 1 09208918
Codolo nich. 1/2” sede piana per val. mot. 1/2” 1 4874R004
Codolo nich. 3/4” sede piana per val. mot. 3/4” 1 4874R005
Codolo nich. 1” sede piana per val. mot. 1” 1 4874R006
Codolo nich. 1”1/4 sede piana per val. mot. 1”1/4 1 4874R007
Codolo nich. 1”1/2 sede piana per val. mot. 1”1/2 1 4874R008
Codolo nich. 2” sede piana per val. mot. 2” 1 4874R009
Guarnizione per dado 3/4” 1 4974G004
Guarnizione per dado 1” 1 4974G005
Guarnizione per dado 1”1/4 1 4974G006
Guarnizione per dado 1”1/2 1 4974G007
Guarnizione per dado 2” 1 4974G008
Guarnizione per dado 2”1/2 1 4974G009
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Ghiera e asta di ricambio per valvole motorizzate

Misura Pz. conf. Codice  

1/2” - 3/4” 1 01306330
1” - 1”1/4 1 01306332
1”1/2 - 2” 1 01306334

Ghiera e asta di ricambio per valvole ISO 5211

Misura Pz. conf. Codice  

1/2” - 3/4” 1 01306340
1” - 1”1/4 1 01306342
1”1/2 - 2” 1 01306344

Servomotore per valvola motorizzata Modulo

Misura Pz. conf. Codice  

2 vie 1 01420015
3 vie 1 01420017
Articolo ad esaurimento

Ricambi circolatori per gruppi di miscelazione e regolazione

Ricambio circolatore a giri variabili per gruppi Floor Controlbox, TM3-R, Modular Firstbox e Firstbox

Misura Pz. conf. Codice  

Circolatore Para 25-130/7-50/SC h 12 1 00710550

Ricambio circolatore per gruppi Floor Control Unit

Misura Pz. conf. Codice  

Circolatore Wilo HU 15/6 1 00710322

Ricambio circolatore per gruppi Floor Control Unit Plus / HE

Misura Pz. conf. Codice  

Circolatore Yonos Para HU 15/6 1 00710170

Ricambi per strumenti contabilizzazione

Ricambio per contatori volumetrici DN15 e DN20

Misura Pz. conf. Codice  

Emettitore di impulsi per contatori volumetrici DN15-DN20 1 02709168

Ricambi ed accessori per misuratori di energia DN15 e DN20

Misura Pz. conf. Codice  

O-Ring per sonda di temperatura del misuratore di energia DN15 e DN20 1 90041140
Modulo di comunicazione M-Bus per misuratore EVO 1 02709574
Modulo 3 ingressi impulsivi per misuratore EVO 1 02709576
Batteria di ricambio per misuratore EVO 1 02709578

Accessori per concentratore Energy Manager

Misura Pz. conf. Codice  

Modem Router RUT230 TIM 1 02709754
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Attrezzatura Poker

Kit otturatore termostatico

Misura Pz. conf. Codice  

20 01306094
Per la conversione da Poker manuale a Poker termostatica

Utensile “Rapido” per termostatizzazione e manutenzione 
valvole Poker

Misura Pz. conf. Codice  

Utensile “Rapido” 1 01306066
Kit ricambi O-Ring 1 01306068

Kit chiave di serraggio 3/8” - 1/2” - 3/4” - 1”

Misura Pz. conf. Codice  

1 01306056

Kit brugole esagonali 10 - 12

Misura Pz. conf. Codice  

1 01306048

Ricambi per valvole e detentori Poker / Full

Misura Pz. conf. Codice  

Manopola valvola manuale 10 90003680
Manopola valvola  termostatizzabile 10 01306092
Cappuccio valvola termostatica 18 90067520
Cappuccio detentore 10 90003690
Kit dadi e codolo 3/8” (*) (***) 20 01306074
Kit dadi per codolo lungo 1/2” per Poker diritte 20 01306076
Kit dado e codolo 3/8” (*) 20 01306562
Kit dadi e codolo 3/8” + O-Ring (*) 20 01306079
Kit dado e codolo 1/2” (*) 20 01306560
Kit dadi e codolo 1/2” + O-ring (*) 20 01306081
Kit dado 24x19 e codolo  ridotto 3/8” (**) 20 01306556
Kit dado 24x19 e codolo ridotto 3/8” + O-ring (**) 20 01306558
Kit dado / codolo 3/4” + O-Ring per Full 3/4” 5 01306606
(*) Poker - Full
(**) Solo Full
(***) Articoli ad esaurimento



﻿Ricambistica e accessori

Catalogo Listino Termoidraulica ed Ecoenergia 2020 579

Ricambi per valvole e detentori Tris

Misura Pz. conf. Codice  

Assieme maniglia per Tris 2 (Termostatizzabile) 1 90004250
Maniglia bianca detentore 1 90000991
Kit dado e codolo 3/8” 24 01306070
Kit dado e codolo 1/2” 24 01306072
Kit dado e codolo 3/8” o-ring 20 01306350
Kit dado e codolo 1/2” o-ring 18 01306352

Ricambi per valvole Progress

Misura Pz. conf. Codice  

Maniglia leva nera 1/4” -  3/4” 1 09008901
Maniglia leva nera 1” - 1”1/4 1 09008902
Maniglia leva nera 1” 1/2 -  2” 1 09008903
Maniglia farfalla nera 1/4” - 3/4” 1 09008215
Maniglia farfalla nera 1” - 1”1/4 1 09008225

Ricambi per valvola Pesante ed Export

Misura Pz. conf. Codice  

Leva per valvola Pesante 3/8”- 1/2” - ed Export 3/4” 1 09008961
Leva per valvola Pesante 1/2” - 3/4” 1 09008081
Leva per valvola Pesante 1” - 1”1/4 1 09008082
Leva per valvola Export 1” - 1”1/4 1 09008962
Leva per valvola Export 1”1/2 - 2” 1 09008963
Leva per valvola  2”1/2 - 3” 1 09008212
Leva per valvola  4” 1 09008300
Farfalla per valvola Pesante 3/8” - 3/4” ed Export  1/2” - 3/4” 1 09008216
Farfalla per valvola Pesante 1” - 1”1/4 ed Export  1” - 1”1/4 1 09008226
(*) Articolo ad esaurimento

Accessori per valvole Progress, Pesante ed Export

Misura Pz. conf. Codice  

Kit prolunga 1/2” -  3/4” 20 09815190
Kit prolunga  1” - 1”1/4 15 09815192
Kit prolunga 1” 1/2 - 2” 10 09815194
Kit prolunga 2”1/2 - 3” 10 09815196

Ricambi per rubinetto portagomma

Misura Pz. conf. Codice  

Girello 1/2” 1 09214012
Girello 3/4” 1 09214034
Portagomma 1/2” 1 09211012
Portagomma 3/4” 1 09211034
Guarnizione 1/2” 1 09003104
Guarnizione 3/4” 1 09013034
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Ricambi per rubinetti ad incasso

Misura Pz. conf. Codice  

Volantino 1 4433C004
Placchetta cromata per volantino 1 5543C004
Anello blu per volantino 1 5541P004
Anello rosso per volantino 1 5542P004
Vite per leva 1 4761Z504
Campana rubinetto incasso 1 09215014
Cappuccio rubinetto incasso 1 5534C004
Leva cromata rubinetto incasso 1 99800198
Rosone rubinetto incasso 1 09215015
Kit prolunga per Gas Box 1/2” CE 1 6250R504

Ricambi per valvola Futurgas

Misura Pz. conf. Codice  

Maniglia leva 1” ÷ 1”1/4 (*) 1 4324T006
Maniglia leva 1”1/2 ÷ 2” (*) 1 4324T008
Maniglia farfalla 1/4” ÷ 3/4” (*) 1 4605T004
Maniglia farfalla 1” ÷ 1”1/4 (*) 1 4605T006
(*) Articoli ad esaurimento

Bobine per elettrovalvole a riarmo manuale Normalmente Aperte e Normalmente Chiuse

Modello Codice 
elettrovalvola

Tensione di 
alimentazione

Timbratura bobina Pz. conf. Codice bobina 
di ricambio

 

M16/RM N.A. DN20÷DN150
M16/RMO N.A. DN15÷DN25

00308034
00308100
00308114
00308112
00308200
00308212
00308300
00308400

230 Vac BO-0110
230 V 50÷60 Hz D

1 00308301

M16/RM N.C. DN20÷DN50
M16/RMO N.C. DN15÷DN25

00309054
00309056
00309058
00309060
00309062
00309050
00309052
00309057

230 Vac BO-0050
220 V RAC

1 00308312

M16/RM N.C. DN65÷DN200 00309064
00309066
00309068

230 Vac BO-0325
V 196 DC W18

1 00308314

M16/RMO N.A. DN15÷DN25 00308504 230 Vac BO-0120
230 V 50÷60 Hz V

1 00308332

M16/RMO N.A. DN15÷DN20 00308500
00308502

230 Vac BO-0830
230 V 50÷60 Hz

1 00308330

Compact
MP16/RM N.C.
 MP16/RM N.A.

00309354
00309362
00309352
00309360

230 Vac BO-0830
230 V 50÷60 Hz

1 00308330

N.A. = Normalmente Aperta / N.C. = Normalmente Chiusa / RM = Riarmo Manuale Alluminio / RMO = Riarmo Manuale Ottone
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Connettori per elettrovalvole

Modello Pz. conf. Codice  

Connettore CN-0010 per elettrovalvola RM/N.A. 1 00308307
Connettore CN-0045 con raddrizzatore per elettrovalvola RM/N.C. 1 00308304
N.A. = Normalmente Aperta / N.C. = Normalmente Chiusa / RM = Riarmo Manuale Alluminio / RMO = Riarmo Manuale Ottone

Componenti per bollitori ETW - HEVS - HEVSN - HYBV - HE2V - Euro V - EURO HPV - Comfort V - Serbatoi di accumulo V
EB  - Puffer -  Tank in Tank
(Coperchi)

Misura Pz. conf. Codice  

Coperchio per ETW 25, ETW 50, ETW 60 (*) 1 92891182
Coperchio per ETW 100, ETW 120 (*) 1 92891184
Coperchio per ETW 200 1 92891388
Coperchio per ETW 280 1 92891480
Coperchio per HEVS 300, HEVSN 300 1 92891170
Coperchio per HYBV 300 1 92891186
Coperchio per Puffer 300 N, Puffer 300 N 1S 1 92891470
Coperchio per HE2V 200/300 - Euro V 150/200/300 - Euro HPV 200/300 - Comfort V 200/300 - Serbatoio di 
accumulo V 300 - EB 300 S15 A50

1 92891086

Coperchio per HEVS 500, HYBV 500, HEVSN 500, EB 500 S18 AS50 2016 1 92891084
Coperchio per HE2V 500 - Euro V 500 - Euro HPV 500 - Comfort V 500 - Serbatoio di accumulo V 500 - EB 500 
S18 A50

1 92891172

Coperchio per Puffer 500 N, Puffer 500 N 1S 1 92891472
Coperchio per Tank in Tank 600 N 1S, Tank in Tank 600 N 2S 1 92891436
Coperchio per HE2V 750/1000, HI1V/AIN 1000, Comfort 3FV 750/1000, Serbatoio di accumulo V 750/1000, 
Euro HPV1000, Tank in Tank 1000 N, Tank in Tank 1000 N 1S, Puffer 1000 N, Puffer 1000 N 1S, EB1000 S30

1 92891144

Coperchio per HE2V/HI1V/AIN 1500, Comfort C3F V 1500, Comfort C3F S 1500 - Serbatoio di accumulo V 1500, 
Puffer 1500 N, Puffer 1500 N 1S, EB 1500 S35 AS89 AUX 30

1 92891174

Coperchio per HE2V 2000 - Comfort V 2000 - Comfort S 2000 - Serbatoio di accumulo V 2000, Puffer 2000 N, 
Puffer 2000 N 1S

1 92891176

Coperchio per Comfort V 3000 - Comfort S 3000 1 92891346
Coperchio copriflangia per HEVS 300 / 500 - HE2V 200 / 300 / 500 - Euro V 150 / 200 / 300 / 500 - Euro HPV 
200 / 300 / 500 - HYBV 300 / 500

1 92891300

Coperchio copriflangia per HE2V 750 / 1000 - Euro HPV 1000 1 92891302
Coperchio copriflangia per HE2V 1500 / 2000 - Comfort V 200 / 300 / 500 - Comfort V 750 / 1000 / 1500 / 
2000 / 3000 - Comfort S 1500 / 2000 / 3000 - Serbatoio di accumulo V 2000

1 92891304

Coperchio per flangia superiore D. 290 per Tank in Tank 1 92891442
(*) Specificare se per modelli 50/100 o 60/120.
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Componenti per bollitori ETW - HEVS - HEVSN - HYBV - HE2V - Euro V - EURO HPV - Comfort V - Serbatoi di accumulo V
EB  - Puffer -  Tank in Tank
(Guarnizioni, kit serpentino estraibile, flange, anodo, tubi inox, rosette, mensola)

Misura Pz. conf. Codice  

Guarnizione per flangia superiore D. 290 per Tank in Tank 1 92891440
Guarnizione per flangia HEVS 300 / 500 - HE2V 200 / 300 / 500 - HYBV 300 / 500 - Euro V 150 / 200 / 300 / 
500 - Euro HPV 200 / 300 / 500 - LS 08 - LS 12 - KRE 180A

1 02791502

Guarnizione per flangia HE2V 750 / 1000 - Euro HPV 1000 - KRE 180 1 02791512
Guarnizione per flangia HE2V 1500 / 2000 - Comfort V 200 / 300 / 500 - Comfort V 750 / 1000 / 1500 / 2000 / 
3000 - Comfort S 1500 / 2000 / 3000 - EB 300 S15 A50 - EB 500 S18 A50 - KRE 290 - LN 12, 18, 26, 32, 45, 63

1 02791514

Kit serpentino estraibile per EB 300 S15 A50 - EB 500 S18 A50 (*) 1 02791522
Flangia superiore D. 290 per Tank in Tank 1 92891438
Flangia superiore per EB 300 S15 A50 - EB 500 S18 A50 1 02791518
Kit flangia cieca per HEVS 300/500 - HE2V 200/300/500 - HYBV 300/500 - Euro HPV 200/300/500 - Euro V 
150/200/300/500

1 02791504

Kit flangia cieca per HE2V 750/1000 - Euro HPV 1000 1 02791506
Kit flangia cieca per HE2V 1500/2000 - Comfort C2F V 200/300/500 - Comfort C3F V 
750/1000/1500/2000/3000 - Comfort C3F S 1500/2000/3000

1 02791508

Anodo al magnesio D. 32 x 400 - 1”1/4 per Tank in Tank 1 92891444
Tubo Inox D. 20 x 0,4 x 350 per Tank in Tank 1 92891446
Tubo Inox D. 20 x 0,4 x 1320 per Tank in Tank 1 92891448
Rosetta nera per attacchi 1/2” 1 92891306
Rosetta nera per attacchi 3/4” 1 92891308
Rosetta nera per attacchi 1” 1 92891310
Rosetta nera per attacchi 1”1/4 1 92891312
Rosetta nera per attacchi 1”1/2 1 92891314
Rosetta nera cieca per attacco anodo 1”1/4 1 92891316
Rosetta nera cieca per attacco anodo 1”1/2 1 92891318
Rosetta rossa per attacchi 3/4” 1 92891324
Rosetta rossa per attacchi 1” 1 92891320
Rosetta blu per attacchi 3/4” 1 92891326
Rosetta blu per attacchi 1” 1 92891322
Mensola esterna per ETW (per modelli fino al 120) 1 92891476
(*) Comprensivo di guarnizione, coperchio copriflangia e bulloneria.



﻿Ricambistica e accessori

Catalogo Listino Termoidraulica ed Ecoenergia 2020 583

Componenti per bollitori ETW - HEVS - HEVSN - HYBV - HE2V - Euro V - EURO HPV - Comfort V - Serbatoi di accumulo V
EB  - Puffer -  Tank in Tank
(Mantelli)

Misura Pz. conf. Codice  

Mantello per ETW 25 (solo rivestimento) 1 92891474
Mantello per ETW 50, ETW 60 (solo rivestimento) 1 92891164
Mantello per ETW 100, ETW 120 (solo rivestimento) 1 92891166
Mantello per Euro V 150 (solo rivestimento) 1 92891330
Mantello per ETW 200 (solo rivestimento) 1 92891390
Mantello per ETW 280 (solo rivestimento) 1 92891478
Mantello per HE2V 200 - Euro V 200 - Euro HPV 200 (solo rivestimento) 1 92891036
Mantello in poliestere per Comfort V 200, Comfort V 200 2018 (isolamento + rivestimento) 1 92891508
Mantello per HEVS 300 (solo rivestimento) 1 92891092
Mantello per  HEVSN 300 (solo rivestimento) 1 92891382
Mantello per HYBV 300 (solo rivestimento) 1 92891372
Mantello per HE2V 300 - Euro V 300 - Euro HPV 300 (solo rivestimento) 1 92891034
Mantello in poliestere per Comfort V 300, Comfort V 300 2018 (isolamento + rivestimento) 1 92891510
Mantello in poliestere per serbatoio di accumulo V 300, V 300 2018 (isolamento + rivestimento) 1 92891522
Mantello per EB 300 S15 A50 (solo rivestimento) 1 92891160
Mantello per EB 300 S15 A50 2018 (solo rivestimento) 1 92891426
Mantello in poliestere per Puffer 300 N (isolamento + rivestimento) 1 92891450
Mantello in poliestere per Puffer 300 N 1S (isolamento + rivestimento) 1 92891460
Mantello per HEVS 500 (solo rivestimento) 1 92891094
Mantello per HEVSN 500 (solo rivestimento) 1 92891384
Mantello per HYBV 500 (solo rivestimento) 1 92891374
Mantello per HE2V 500 - Euro V 500 - Euro HPV 500 (solo rivestimento) 1 92891038
Mantello in poliestere per Comfort V 500, V 500 2017, V 500 2018 (isolamento + rivestimento) 1 92891512
Mantello in poliestere per Serbatoio di accumulo V 500, V 500 2017, V 500 2018 (isolamento + rivestimento) 1 92891524
Mantello per EB 500 S18 A50 (solo rivestimento) 1 92891162
Mantello per EB500 S18 AS50 2016 (solo rivestimento) 1 92891386
Mantello in poliestere per Puffer 500 N (isolamento + rivestimento) 1 92891452
Mantello in poliestere per Puffer 500 N 1S (isolamento + rivestimento) 1 92891462
Mantello in poliestere per Tank in Tank 600 N 1S (isolamento + rivestimento) 1 92891428
Mantello in poliestere per Tank in Tank 600 N 2 S (isolamento + rivestimento) 1 92891432
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Componenti per bollitori ETW - HEVS - HEVSN - HYBV - HE2V - Euro V - EURO HPV - Comfort V - Serbatoi di accumulo V
EB  - Puffer -  Tank in Tank
(Mantelli)

Misura Pz. conf. Codice  

Mantello in poliestere per HE2V, HE2V 750 2017, HE2V 750 2018 (isolamento + rivestimento) 1 92891500
Mantello in poliestere per Comfort V 750, V 750 2017, V 750 2018 (isolamento + rivestimento) 1 92891514
Mantello in poliestere per Serbatoio di accumulo V 750, V 750 2017, V 750 2018 (isolamento+rivestimento) 1 92891526
Mantello in poliestere per HE2V 1000, HE2V 1000 2017, HE2V 1000 2018 (*) (isolamento + rivestimento) 1 92891502
Mantello in poliestere per Comfort V 1000, V 1000 2017, V 1000 2018 (isolamento + rivestimento) 1 92891516
Mantello in poliestere per serbatoio accumulo V 1000, V 1000 2017, V 1000 2018 (isolamento+rivestimento) 1 92891528
Mantello in poliestere per Euro HPV 1000, HPV 1000 2017, HPV 1000 2018 (isolamento + rivestimento) 1 92891542
Mantello in poliestere per Puffer 1000 N (isolamento + rivestimento) 1 92891454
Mantello in poliestere per Puffer 1000 N 1S (isolamento + rivestimento) 1 92891464
Mantello in poliestere per Tank in Tank 1000 N 1S (isolamento + rivestimento) 1 92891430
Mantello in poliestere per Tank in Tank 1000 N 2S (isolamento + rivestimento) 1 92891434
Mantello in poliestere per HE2V 1500, HE2V 1500 2017, HE2V 1500 2018 (*) (isolamento + rivestimento) 1 92891504
Mantello in poliestere per per Comfort V 1500, V 1500 2017, V 1500 2018 (isolamento + rivestimento) 1 92891518
Mantello in poliestere per Comfort S 1500, S 1500 2017, S 1500 2018 (isolamento + rivestimento) 1 92891536
Mantello in poliestere per Serbatoio accumulo V 1500, V 1500 2017, V 1500 2018 (isolamento+rivestimento) 1 92891530
Mantello in poliestere per Puffer 1500 N (isolamento + rivestimento) 1 92891456
Mantello in poliestere per Puffer 1500 N 1S (isolamento + rivestimento) 1 92891466
Mantello in poliestere per HE2V 2000, HE2V 2000 2017, HE2V 2018 (*) (isolamento + rivestimento) 1 92891506
Mantello in poliestere per Comfort V 2000, V 2000 2017, V 2000 2018 (isolamento + rivestimento) 1 92891520
Mantello in poliestere per Comfort S 2000, S 2000 2017, S 2000 2018 (isolamento + rivestimento) 1 92891538
Mantello in poliestere per Serbatoio accumulo V 2000, V 2000 2017, V 2000 2018 (isolamento+rivestimento) 1 92891532
Mantello in poliestere per Puffer 2000 N (isolamento + rivestimento) 1 92891458
Mantello in poliestere per Puffer 2000 N 1S (isolamento + rivestimento) 1 92891468
Mantello in poliestere per Comfort V 3000, V 3000 2018 (isolamento + rivestimento) 1 92891534
Mantello in poliestere per Comfort S 3000, S 3000 2018 (isolamento + rivestimento) 1 92891540

Mantello in poliestere per EB1000 S30 AS76 AUX 20 (isolamento + rivestimento)          1 92891544

Mantello in poliestere per EB1500 S35 AS89 AUX 30 (isolamento + rivestimento) 1 92891546

(*) Comprensivo di: coperchio, rosette e copriflangia

Ricambi per kit serpentini LN ed LS

Misura Pz. conf. Codice  

Kit giunti dielettrici per serpentini 3/4” F - 1” M (mod. LS 08 - LS 12 - LN 18 - LN 26 - LN 32) 1 02790700
Kit giunti dielettrici per serpentini 1” F - 1”1/4 M (mod. LN 45 - LN 63) 1 02790702
Comprensivi di riduzioni, anelli per flangia, dadi, rondelle in ottone e O-ring.

Serpentini riscaldanti con kit di assemblaggio (completi di 
flangia, guarnizione, raccordi, termostato e termometro) per 
bollitori Euro, Comfort e HE1

Misura Capacità (l) Pz. conf. Codice  

S 200 (*) 150÷3000 1 02790560
D 200 (*) 150÷3000 1 02790570
L 14 (**) 150÷3000 1 02790500
L 18 (**) 150÷3000 1 02790510
L 25 (**) 500÷3000 1 02790520
L 30 (**) 750÷3000 1 02790530
L 45 (**) 1000÷3000 1 02790541
L 55 (**) 1500÷3000 1 02790551
Kit flangia cieca DN 200 1 02790900
(*) in rame liscio
(**) in rame alettato

Articoli ad esaurimento.
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Componenti per bollitori Euro, HE1, Comfort, Serbatoi di accumulo e serpentini riscaldanti

Misura Pz. conf. Codice
Kit 2 raccordi per L14 - L18 - L25 - L30 - S200 - D200 1 02790284
Raccordo per serpentino 3/4” L 135 mm 1 92790184
Kit 2 raccordi per L45 - L55 1 02790287
Rivestimento sky accoppiato per lt. 150 1 92890760
Rivestimento sky accoppiato per lt. 200 1 92890770
Rivestimento sky accoppiato per lt. 300 1 92890780
Rivestimento sky accoppiato per lt. 500 1 92890790
Kit 12 viti M12, rondelle e dadi (zincati) 1 02790282
Rosette 1/2” (confezione 6 pz.) (*) 1 02790288
Rosette 3/4” (confezione 4 pz.) (*) 1 02790290
Rosette 1” (confezione 4 pz.) (*) 1 02790292
Rosette 1”1/4 (confezione 4 pz.) (*) 1 02790294
Rosette 1”1/2 (confezione 4 pz.) (*) 1 02790296
Rosette 2” (confezione 4 pz.) (*) 1 02790298
Coperchio termoformato D. 610 (lt. 150-200) (*) 1 92790244
Coperchio termoformato D. 680 (lt. 300) (*) 1 92790245
Coperchio termoformato D. 730 (lt. 500) (*) 1 92790246
Cuffia con 3 bugne per flangia Emmeti 1 92790154
Disco poliuretano per cuffia 1 92790153
Flangia Emmeti forata D. 30x90 smaltata con manicotto (*) 1 02791145
Flangia Emmeti forata D. 30x90 con supporto smaltata con manicotto 1 02791151
Flangia Emmeti forata D. 48,5x90 con supporto smaltata con manicotto 1 02791156
Guarnizione per flangia 1 02790300
Kit isol. fless. grigio per 750 lt C3F 1 92890801
Kit isol. fless. grigio per 1000 lt C3F 1 92890810
Kit isol. fless. grigio per 1500 lt C3F 1 92890820
Kit isol. fless. grigio per 2000 lt C3F 1 92890830
Kit isol. fless. grigio per 3000 lt C3F 1 92890840
Kit isol. fless. grigio per 750 lt S 1 92890871
Kit isol. fless. grigio per 1000 lt S 1 92890880
Kit isol. fless. grigio per 1500 lt S 1 92890891
Kit isol. fless. grigio per 2000 lt S 1 92890901
Kit isol. fless. grigio per 3000 lt S 1 92890911
Kit isol. fless. per Tank in Tank 600 lt a cod. 02704910 1 92891018
Kit isol. fless. per Tank in Tank 600 lt a cod. 02704992 1 92891116
Kit isol. fless. per Tank in Tank 1000 lt a cod. 02704930 1 92891022
Kit isol. fless. per Tank in Tank 1000 lt a cod. 02704932 e 02704996 1 92891114

(*) Articoli ad esaurimento.

Ricambi per riduttore Top - Eco - Eco+

Misura Pz. conf. Codice  

Kit meccanica riduttore Top e Eco 1/2” - 3/4” 1 90038812
Kit ghiera riduttore Top 1/2” - 3/4” 1 90038814
Kit ghiera riduttore Eco 1/2” - 3/4” 1 90038816
Kit tappo trasparente riduttore Top 1/2” - 3/4” 1 90038818
Kit tappo ottone riduttore Top 1/2” - 3/4” 1 90038820
Kit meccanica riduttore Eco+ 1 90032252

Ricambi per Controlpump

Misura Pz. conf. Codice  

Scheda elettronica 1 90002160
Gruppo membrana 1 90002170
Corpo con valvola di ritegno 1 90002180
Manometro 1 90002190
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Ricambi per Varia

Misura Pz. conf. Codice  

Rompibolla 1 90000390

Cartuccia di ricambio per Gruppo di Sicurezza

Misura Pz. conf. Codice  

Cartuccia 1 00200710

Membrane per vasi espansione

Misura Pz. conf. Codice  

L. 1-2 Butile 1 00806010
L. 3-5 Butile 1 00806012
L. 8 EPDM 1 00806014
L. 16-18-24 EPDM 1 00806024
L. 35 ÷ 50 EPDM 1 00806050
L. 60 ÷ 80 ÷ 100 EPDM 1 00806100
L. 150-200 EPDM 1 00806200
L. 300 EPDM 1 00806210

Kit regolazione termostatica

Misura Pz. conf. Codice  

Testa termostatica 1 90046770
Pozzetto 1/2” 1 90056420

Tubo sottovuoto di ricambio per Arcobaleno VP sottovuoto

Misura Pz. conf. Codice  

L = 1500 mm singolo 1 02708971

Ricambi per elettrovalvole acqua e aria

Modello Codice elettrovalvola Pz. conf. Codice  

Bobina EV NA/NC 1/2”-3/4”-1” 230 V/50 Hz 00306200 - 00306202 - 00306204
00306210 - 00306212 - 00306214

1 00306400

Bobina EV NC 1/2”-3/4” 24 V/50 Hz 00306206 - 00306208 1 00306410
Membrana NBR EV NC 1/2” 00306200 - 00306206 - 00306210 1 00306300
Membrana NBR EV NC 3/4” 00306202 - 00306208 - 00306212 1 00306302
Membrana NBR EV NC 1” 00306204 - 00306214 1 00306304
Membrana EPDM EV NC 1/2” 00306200 - 00306206 - 00306210 1 00306320
Membrana EPDM EV NC 3/4” 00306202 - 00306208 - 00306212 1 00306322
Membrana EPDM EV NC 1” 00306204 - 00306214 1 00306324
Membrana NBR EV NA 1/2” 00306200 - 00306206 - 00306210 1 00306310
Membrana NBR EV NA 3/4” 00306202 - 00306208 - 00306212 1 00306312
Membrana NBR EV NA 1” 00306204 - 00306214 1 00306314
Membrana EPDM EV NA 1/2” 00306200 - 00306206 - 00306210 1 00306330
Membrana EPDM EV NA 3/4” 00306202 - 00306208 - 00306212 1 00306332
Membrana EPDM EV NA 1” 00306204 - 00306214 1 00306334
NC = elettrovalvola normalmente chiusa
NA = elettrovalvola normalmente aperta

Ricambi per gruppo vitone 3/4”

Misura Pz. conf. Codice  

Vitone per canotto cieco 1 90008020
Vitone per canotto forato con volantino 1 90008030
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Ricambi per aspirapolvere centralizzato residenziale Ecoblu

Misura Pz. conf. Codice  

Cartuccia filtro EB 28 BOX in poliestere 1 07356270
Cartuccia filtro EB 22-24-28 in poliestere 1 07356015
Cartuccia filtro EBS 28 in poliestere 1 07356030
Confezione da 20 sacchetti raccoglipolvere per EB 1 07356040
Confezione da 20 sacchetti raccoglipolvere per EBS 1 07356050
Confezione da 20 sacchetti raccoglipolvere per EB 28 Box 1 07356300
Scheda elettronica per centrale aspirante EBI e EBSI 1 07356085
Motore EB 22 TF 1,25 Kw 1 07356091
Motore EB 22 1,25 Kw 1 07356100
Motore EB 24 1,25 Kw 1 07356110
Motore EB 28/EB28 Box1,35 Kw 1 07356120
Motore EBS 28 1,6 Kw 1 07356130
Coperchio in ABS per centrale aspirante EB 22-24-28 1 07356215
Coperchio in ABS per centrale aspirante EBS 28 1 07356220
Contenitore polveri in ABS per centrale aspirante EB 22-24-28 1 07356200
Contenitore polveri in ABS per centrale aspirante EBS 28 1 07356210
Contenitore polveri in LAMIERA per centrale aspirante EB 28 BOX 1 07356291

Ricambi per aspirapolvere centralizzato residenziale Cleaneco

Misura Pz. conf. Codice  

Filtro in poliestere per modello Ce-1000 1 07366040
Filtro in poliestere per modello Ce-1250 / Ce-1450 1 07366050
Kit sacco + tendisacco per modello Ce-1000 1 07366070
Kit sacco - tendisacco per modello Ce-1250 / Ce-1450 1 07366080
Ghiera blocca filtro 1 07366060
Scheda di potenza SMD 1 07366090
Scheda display SMD 1 07366100
Scheda trasmettitore per impugnatura Wireless 1 07366110
Motore Ce-1000 (1000) W 1 07366010
Motore Ce-1250 (1250) W 1 07366020
Motore Ce-1450 (1450) W 1 07366030
Fusibile 5x20 6.3A ritard per modello Ce-1000 1 07366120
Fusibile 5x20 8A ritard per modello Ce-1250 1 07366130
Fusibile 5x20 10A per modello Ce-1450 1 07366140
Porta fusibili con tappo per fusibile 5x20 1 07366150
Cono rovesciato con guarnizione 1 07366160
Staffa da parete bianca 1 07366170


